

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 7 ระหว่าง กม.11+200 - กม.13+425

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ -  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ , แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง  
แยกดงแหลม ตอน 7 ระหว่าง กม.11+200 - กม.13+425

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 20,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 19,998,631.76 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อางหาญ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.กาฬสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงແທລມ ตอน 7 ระหว่าง กม.11+200 -

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กม.13+425 ดอยวิธาประชาสรรค์ราคาต่อเล็กน้อย (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	51.000	367.50	18,742.50	1.2774	469.44	23,941.66
2	2. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. ทลวม	594.000	679.08	403,373.52	1.2774	867.45	515,269.33
3	3. COLD MILLING 10 CM. DEEP (AVERAGE) ชั้นเก็บที่ตามจุดที่กั้นถนนหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	19,824.000	17.20	340,972.80	1.2774	21.97	435,558.65
4	4. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	19,824.000	78.50	1,556,184.00	1.2774	100.27	1,987,869.44
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	19,824.000	28.00	555,072.00	1.2774	35.76	709,048.97
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	26,949.000	10.00	269,490.00	1.2774	12.77	344,246.52
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	30.000	2,204.00	66,120.00	1.2774	2,815.38	84,461.68
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	19,824.000	261.50	5,183,976.00	1.2774	334.04	6,622,010.94
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	26,700.000	261.50	6,982,050.00	1.2774	334.04	8,918,870.67
10	10. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	209.000	312.00	65,208.00	1.2774	398.54	83,296.69

อาจทนาย สิริสำราย

01 เมษายน 2567 12:43:52



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้าง      กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาศสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 7 ระหว่าง กม.11+200 - กม.13+425 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	667.000	312.00	208,104.00	1.2774	398.54	265,832.04
12	12. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	ชุด	1.000	6,439.00	6,439.00	1.2774	8,225.17	8,225.17
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>19,998,631.76</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงແหลม ตอน 7 ระหว่าง กม.11+200 - กม.13+425 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง



( ดนัย นาชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อางหาญ ศิริสำราญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายอรุณ นาเทียมเขต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



( นายชัยรัช พรมวิชัย )

ผู้อำนวยการสำนักงานหลวงที่ 8



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 7 ระหว่าง กม.11+200 - กม.13+425 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 7 ระหว่าง กม.11+200 - กม.13+425 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
0.1	1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	51.000	367.50	18,742.50	1.2774	469.44	23,941.66
0.2	2	CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. หลวม	594.000	679.08	403,373.52	1.2774	867.45	515,269.33
0.3	3	COLD MILLING 10 CM. DEEP (AVERAGE) ชั้นเก็บที่ ตามจุดที่กำหนดหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	19,824.000	17.20	340,972.80	1.2774	21.97	435,558.65
0.4	4	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	19,824.000	78.50	1,556,184.00	1.2774	100.27	1,987,869.44
0.5	5	PRIME COAT	ตร.ม.	19,824.000	28.00	555,072.00	1.2774	35.76	709,048.97
0.6	6	TACK COAT	ตร.ม.	26,949.000	10.00	269,490.00	1.2774	12.77	344,246.52
0.7	7	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	30.000	2,204.00	66,120.00	1.2774	2,815.38	84,461.68
0.8	8	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	19,824.000	261.50	5,183,976.00	1.2774	334.04	6,622,010.94
0.9	9	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	26,700.000	261.50	6,982,050.00	1.2774	334.04	8,918,870.67
0.10	10	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	209.000	312.00	65,208.00	1.2774	398.54	83,296.69
0.11	11	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	667.000	312.00	208,104.00	1.2774	398.54	265,832.04
0.12	12	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	ชุด	1.000	6,439.00	6,439.00	1.2774	8,225.17	8,225.17
TOTAL									19,998,631.76